Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
ИВДИВО Новосибирск 960 архетипа ИВДИВО, Аватар Синтеза Юлий
ИВДИВО территории 448 архетипа ИВДИВО, Аватар Синтеза Юлий

Согласовано  ИВАС Кут Хуми 28102023
ПРОТОКОЛ № 7
Совета ИВО 26 октябрь 2023 г.
Присутствовали: 26 Аватар/ Аватаресс ИВО:
Кузьмина Юлия Евгеньевна
Васильковская Инна Викторовна                  онлайн
Салмина Наталья Ивановна
Сухова Мария Ивановна                               онлайн
Федореева Светлана Александровна               онлайн
Федорова Ирина Анатольевна
Закузенный Василий Евтропович
Лузянина Евгения Анатольевна
Бартенева Марина Александровна                онлайн
Танакова Любовь Михайловна                     онлайн
Дадонова Наталья Леонидовна
Домашенко Сергей Олегович
Николенко Татьяна Петровна
Брютова Татьяна Евгеньевна
Чернякова Галина  Иннокентьевна
Демичева Алефтина Алексеевна
Нефтис Галина Михайловна
Прокофьева Татьяна Григорьевна
Кузьмина Елена Григорьевна
Казанцева Марина Викторовна                       онлайн
Шкутова Вера Анисимовна
Рогозьянова Лариса Николаевна
Вандакурова Галина Петровна
Трапизонян Наталья Владимировна
Климова Наталья Николаевна
Шимко Вита Сергеевна                                    онлайн

Состоялись:
1. Обновили Огонь и Синтез подразделения в синтезе всех зданий.
2. Рассмотрели вопрос по проведению конференции в подразделении.
3. Стяжали Метод Омеги ИВО.
4. Скоординировали 16-рицу Омеги каждого с 16-рицей ИВДИВО-развития, чтобы 16-рица ИВДИВО-развития состоялась16-рицей Омеги (от Естества до Мастерства). Синтезировали 16-рицу ИВДИВО-развития с 16-рицей Омеги ИВО ИВ Отцом, чтобы это стало однородностью процесса для всех Частей, Систем, Аппаратов, Частностей, всех тел, всех видов служения каждого из нас и всех видов деятельности. Слияние двух 16-риц реплицировали в синтез зданий Подразделения.
Решения:

5.   Провести Конференцию 6 ноября 2023г в помещении офиса с 10:00-18:00.
6.   Всем Должностно Полномочным предлагается устремиться и подать Тезисы и доклады на Конференцию.
7.   Стяжать у АС по Служению  внутренне-внешнюю подготовку к Конференции.
8. Приглашаем на конференцию новеньких.
9. Тренироваться Методом Омеги ИВО в течение месяца с ИВО.
10.  Рекомендовано Должностно Полномочным пройти погружение у любого Ведущего погружение в ИВДИВО.
11. Рекомендовано ИВАС Кут Хуми пройти Аватарам Совета ИВО подразделения тренинг по Служению в этом году у Главы подразделения.
12. Рекомендовано ДП ходить на обучение к ИВАС Кут Хуми и АС по Служению и запрашивать помощь по личным вопросам.
13. Стяжать у ИВАС Кут Хуми Синтез Синтезов на преодоление наших человеческих негативных состояний.
14. Просим ИВАС Кут Хуми обучить нас 8-му распоряжению и помочь преобразить Ядра пройденных Синтезов.
15. Всё вышеперечисленное – применить немедленно.

                         Составил ИВДИВО-Секретарь Салмина Н.И.  26102023
Проголосовало 22 человека
Протокол-регламент 7 Совета ИВО принят большинством голосов. Вводим в работу.
Завизировано: 28102023г
Глава подразделения Новосибирск Кузьмина Ю.Е. (подпись электронная)
Сдано АС Филиппу 0.11202323
Сдано ИВАС Кут 0111202323
[bookmark: _GoBack]ИВДИВО-секретарь Салмина Н.И. (подпись электронная)